
MUCHOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI JUNIORÓW w 2014 roku

Puchar DUNAJCA MISTRZOSTWA POLSKI Lipień SANU RAZEM

I tura II tura III tura I tura II tura III tura I tura II tura III tura

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

1 WKS BYSTRZYCA Lublin RUDZKI  Kacper 34,2 2 800 2,0 19,0 27,6 660 9,0 31,7 6 660 2,0 30,3 5 160 6,0 30,2 7 520 2,0 31,3 6 420 4,0 40,2 8 620 2,0 35,5 5 980 3,0 40,2 43 820 49,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz ZAJĄC Bartek 33,2 2 200 4,0 32,0 4 340 2,0 36,4 6 660 1,0 28,7 1 300 8,0 31,5 7 340 2,0 29,5 4 120 6,0 39,6 2 560 15,0 37,0 6 520 6,0 38,6 2 840 8,0 39,6 37 880 52,0 2

3 WKS KRAKÓW KURAŚ  Filip 35,3 820 12,0 33,9 2 220 4,0 46,2 1 040 5,0 25,1 620 14,0 30,7 8 020 1,0 33,2 9 240 1,0 39,2 5 300 9,0 36,3 6 660 4,0 31,0 2 800 9,0 46,2 36 720 59,0 3

4 WKS DUNAJEC Nowy Sącz KOWALSKI  Dawid 37,6 2 820 1,0 19,0 25,5 620 11,0 32,7 2 040 5,0 31,7 4 180 9,0 31,2 5 520 3,0 35,5 9 120 2,0 36,2 5 140 7,0 35,5 5 580 6,0 37,6 35 020 63,0 4

5 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz 25,5 620 15,5 31,0 2 140 7,0 29,9 1 380 4,0 40,6 4 240 3,0 35,0 7 280 3,0 39,5 1 700 16,0 34,7 7 720 3,0 33,5 6 560 5,0 36,7 3 640 7,0 40,6 35 280 63,5 5

6 WKS DUNAJEC Nowy Sącz DZIELSKI  Norbert 27,7 1 300 9,0 33,2 2 040 8,0 31,0 720 7,0 32,2 7 380 1,0 30,3 2 620 14,0 33,0 2 260 15,0 35,9 11 960 1,0 34,7 3 320 8,0 30,7 1 300 14,0 35,9 32 900 77,0 6

7 WKS KROSNO RYCYK Patryk 27,9 1 300 8,0 35,4 6 620 1,0 28,0 660 8,0 22,0 36,0 5 200 5,0 31,2 2 700 12,0 36,4 3 820 12,0 32,5 3 280 9,0 35,0 5 620 5,0 36,4 29 200 82,0 7

8 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon 25,5 620 15,5 19,0 25,1 620 12,0 33,2 2 080 4,0 22,0 32,2 3 440 8,0 36,1 5 720 7,0 36,9 7 240 3,0 38,0 9 280 1,0 38,0 29 000 91,5 8

9 OKW KATOWICE KAPRYAN  Kamil 19,0 19,0 34,7 2 800 2,0 22,0 32,0 6 960 4,0 35,4 2 340 14,0 39,3 4 260 11,0 40,2 11 520 1,0 35,0 6 440 2,0 40,2 34 320 94,0 9

10 WKS KROSNO DANIŁO Patryk 26,0 1 220 11,0 19,0 26,6 640 10,0 35,5 1 460 7,0 38,1 2 860 12,0 32,3 2 800 11,0 32,4 5 620 8,0 33,6 2 300 13,0 34,5 5 780 4,0 38,1 22 680 95,0 10

11 WKS SANSPORT DYNÓW ŁACH  Amadeusz 34,4 800 13,0 31,0 720 11,0 19,0 28,5 680 11,0 34,3 5 140 7,0 36,2 5 260 4,0 39,0 6 360 5,0 16,0 32,3 1 960 12,0 39,0 20 920 98,0 11

12 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr 32,0 1 460 6,0 19,0 19,0 38,5 880 9,0 36,4 2 920 11,0 30,5 2 600 13,0 36,3 6 060 6,0 35,5 3 180 10,0 32,6 1 960 11,0 38,5 19 060 104,0 12

13 OKRĘG OPOLE BUCZKOWSKI  Mariusz 34,8 2 760 3,0 32,0 2 220 5,0 19,0 22,0 33,3 2 800 13,0 32,5 3 380 9,0 36,5 3 500 13,0 36,0 3 040 11,0 25,5 2 480 10,0 36,5 20 180 105,0 13

14 WKS POZNAŃ PISARCZYK  Dawid 29,3 1 360 7,0 33,5 780 10,0 36,4 840 6,0 38,6 1 760 6,0 22,0 31,2 740 19,0 16,0 33,0 760 15,0 16,0 38,6 6 240 117,0 14

15 WKS DUNAJEC Nowy Sącz BUOSO Mikołaj 19,0 26,6 640 12,0 19,0 22,0 34,0 2 200 16,0 28,8 5 260 5,0 35,5 4 620 10,0 35,5 2 800 12,0 35,4 1 580 13,0 35,5 17 100 128,0 15

16 OKW KATOWICE KĘDZIORA Kacper 19,0 33,0 3 460 3,0 19,0 22,0 37,6 1 540 18,0 30,1 3 300 10,0 33,7 3 480 14,0 28,0 1 880 14,0 33,2 780 15,0 37,6 14 440 134,0 16

17 WKS BIELSKO-BIAŁA BARTOSZEK Dawid 29,7 700 14,0 30,0 2 040 9,0 30,1 1 380 3,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 30,1 4 120 146,0 17

18 OKRĘG CZĘSTOCHOWA KIELAN Kamil 20,0 20,0 20,0 25,7 620 13,0 34,5 4 420 8,0 36,1 840 17,0 17,0 17,0 17,0 36,1 5 880 149,0 18

19 SMKW SOŁA Węgierska Górka URLYCH Przemysław 33,0 2 180 5,0 31,5 2 180 6,0 19,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 33,0 4 360 150,0 19

20 OKRĘG BYDGOSZCZ CZAPIEWSKI Iwo 20,0 20,0 20,0 26,0 620 12,0 34,0 2 300 15,0 26,0 620 20,0 17,0 17,0 17,0 34,0 3 540 158,0 20

21 OKRĘG CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid 20,0 20,0 20,0 22,0 29,4 700 19,0 35,6 3 520 7,0 17,0 17,0 17,0 35,6 4 220 159,0 21

22 GWKS NEPTUN GDAŃSK PODWOJSKI Kacper 20,0 20,0 20,0 30,0 700 10,0 35,7 2 080 17,0 22,0 17,0 17,0 17,0 35,7 2 780 160,0 22

23 OKRĘG BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol 20,0 20,0 20,0 22,0 30,5 4 120 10,0 22,0 17,0 17,0 17,0 30,5 4 120 165,0 23

24 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WAKSMUNDZKI Bartosz 27,6 1 280 10,0 19,0 19,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 27,6 1 280 168,0 24

25 OKRĘG KIELCE JUGO Wiktor 20,0 20,0 20,0 22,0 22,0 34,5 800 18,0 17,0 17,0 17,0 34,5 800 173,0 25

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Opracował: Witold Laskowski



MUCHOWA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKI JUNIORÓW w 2014 roku

Puchar DUNAJCA MISTRZOSTWA POLSKI Lipień SANU RAZEM
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1 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 30 20 700 62,0 1 54 36 760 63,0 1 68 48 340 67,0 2 152 105 800 192,0 4 1

2 WKS KROSNO 17 11 680 103,5 2 29 20 540 103,0 2 70 48 660 62,0 1 116 80 880 268,5 5 2

3 OKW KATOWICE 11 7 720 125,0 3 29 20 540 123,0 3 55 39 560 84,0 3 95 67 820 332,0 9 3

L.p. Okręg, Klub P.Z.W.
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MUCHOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI JUNIORÓW w 2014 roku

Puchar DUNAJCA MISTRZOSTWA POLSKI Lipień SANU RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T

1 WKS BYSTRZYCA Lublin RUDZKI  Kacper 2,0 19,0 9,0 2,0 6,0 2,0 4,0 2,0 3,0 40,2 43 820 49,0 1

2 WKS DUNAJEC Nowy Sącz ZAJĄC Bartek 4,0 2,0 1,0 8,0 2,0 6,0 15,0 6,0 8,0 39,6 37 880 52,0 2

3 WKS KRAKÓW KURAŚ  Filip 12,0 4,0 5,0 14,0 1,0 1,0 9,0 4,0 9,0 46,2 36 720 59,0 3

4 WKS DUNAJEC Nowy Sącz KOWALSKI  Dawid 1,0 19,0 11,0 5,0 9,0 3,0 2,0 7,0 6,0 37,6 35 020 63,0 4

5 WKS BIELSKO-BIAŁA ORDZOWIAŁY Dariusz 15,5 7,0 4,0 3,0 3,0 16,0 3,0 5,0 7,0 40,6 35 280 63,5 5

6 WKS DUNAJEC Nowy Sącz DZIELSKI  Norbert 9,0 8,0 7,0 1,0 14,0 15,0 1,0 8,0 14,0 35,9 32 900 77,0 6

7 WKS KROSNO RYCYK Patryk 8,0 1,0 8,0 22,0 5,0 12,0 12,0 9,0 5,0 36,4 29 200 82,0 7

8 WKS KROSNO KONIECZNY  Szymon 15,5 19,0 12,0 4,0 22,0 8,0 7,0 3,0 1,0 38,0 29 000 91,5 8

9 OKW KATOWICE KAPRYAN  Kamil 19,0 19,0 2,0 22,0 4,0 14,0 11,0 1,0 2,0 40,2 34 320 94,0 9

10 WKS KROSNO DANIŁO Patryk 11,0 19,0 10,0 7,0 12,0 11,0 8,0 13,0 4,0 38,1 22 680 95,0 10

11 WKS SANSPORT DYNÓW ŁACH  Amadeusz 13,0 11,0 19,0 11,0 7,0 4,0 5,0 16,0 12,0 39,0 20 920 98,0 11

12 OKW KATOWICE ELIASZ  Piotr 6,0 19,0 19,0 9,0 11,0 13,0 6,0 10,0 11,0 38,5 19 060 104,0 12

13 OKRĘG OPOLE BUCZKOWSKI  Mariusz 3,0 5,0 19,0 22,0 13,0 9,0 13,0 11,0 10,0 36,5 20 180 105,0 13

14 WKS POZNAŃ PISARCZYK  Dawid 7,0 10,0 6,0 6,0 22,0 19,0 16,0 15,0 16,0 38,6 6 240 117,0 14

15 WKS DUNAJEC Nowy Sącz BUOSO Mikołaj 19,0 12,0 19,0 22,0 16,0 5,0 10,0 12,0 13,0 35,5 17 100 128,0 15

16 OKW KATOWICE KĘDZIORA Kacper 19,0 3,0 19,0 22,0 18,0 10,0 14,0 14,0 15,0 37,6 14 440 134,0 16

17 WKS BIELSKO-BIAŁA BARTOSZEK Dawid 14,0 9,0 3,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 30,1 4 120 146,0 17

18 OKRĘG CZĘSTOCHOWA KIELAN Kamil 20,0 20,0 20,0 13,0 8,0 17,0 17,0 17,0 17,0 36,1 5 880 149,0 18

19 SMKW SOŁA Węgierska Górka URLYCH Przemysław 5,0 6,0 19,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 33,0 4 360 150,0 19

20 OKRĘG BYDGOSZCZ CZAPIEWSKI Iwo 20,0 20,0 20,0 12,0 15,0 20,0 17,0 17,0 17,0 34,0 3 540 158,0 20

21 OKRĘG CZĘSTOCHOWA WITKOWSKI Dawid 20,0 20,0 20,0 22,0 19,0 7,0 17,0 17,0 17,0 35,6 4 220 159,0 21

22 GWKS NEPTUN GDAŃSK PODWOJSKI Kacper 20,0 20,0 20,0 10,0 17,0 22,0 17,0 17,0 17,0 35,7 2 780 160,0 22

23 OKRĘG BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol 20,0 20,0 20,0 22,0 10,0 22,0 17,0 17,0 17,0 30,5 4 120 165,0 23

24 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WAKSMUNDZKI Bartosz 10,0 19,0 19,0 23,0 23,0 23,0 17,0 17,0 17,0 27,6 1 280 168,0 24

25 OKRĘG KIELCE JUGO Wiktor 20,0 20,0 20,0 22,0 22,0 18,0 17,0 17,0 17,0 34,5 800 173,0 25

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


